
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych 
gminie na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885,  938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz.238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz Uchwały Nr VII/84/2015 Rady Miejskiej 
w Kleszczelach z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych  zadań zleconych gminie 
Kleszczele na 2016 rok, określający:

1) plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1;

2) plan wydatków z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2;

3) plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 0A4D28F4-66FD-4F0F-8767-F6E8A917191E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2016
Burmistrza Kleszczel

z dnia 5 lutego 2016 r.

Plan dochodów z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej

Dz. rozdz § Treść Plan na 2016 r.
750 Administracja Publiczna 14 700

75011 Urzędy Wojewódzkie 14 700
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

14 700

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

596

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

596

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

596

852 Opieka Społeczna 708 000
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

698 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

698 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

10 000

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

10 000

Ogółem: 723 296

Id: 0A4D28F4-66FD-4F0F-8767-F6E8A917191E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2016
Burmistrza Kleszczel

z dnia 5 lutego 2016 r.

Plan wydatków  z tytułu przyznanych z budżetu państwa dotacji na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej

Dz. rozdz § Treść Plan na 2016  r.
750 Administracja Publiczna 14 700

75011 Urzędy Wojewódzkie 14 700
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 700

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa i sądownictwa

596

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

596

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 375
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70
4120 Składki na Fundusz Pracy 10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109

82 Opieka Społeczna 708 000
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

698 000

3110 Świadczenia społeczne 639 060
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 975
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800
4300 Zakup usług pozostałych 5 738
4410 Podróże służbowe krajowe 100
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 547
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
850

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

10 000

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000
Ogółem: 723 296

Id: 0A4D28F4-66FD-4F0F-8767-F6E8A917191E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 87/2016
Burmistrza Kleszczel

z dnia 5 lutego 2016 r.

Plan dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa związanych z realizacją zadań
zleconych

Dz. Rozdz. § Treść Plan
852 Opieka Społeczna 12000

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12000

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych jst

12000

Id: 0A4D28F4-66FD-4F0F-8767-F6E8A917191E. Podpisany Strona 1




